
Uchwała Nr XI/107/2007
Rady Gminy Przywidz

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie:
zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2007 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :
     1.  Po stronie dochodów :
           1) zwiększenie planu dochodów o kwotę  -       78.902,- zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 
     2.   Po stronie wydatków  : 

     1) zwiększenie  planu wydatków o kwotę -     168.462,- zł 
     2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę -       89.560,- zł   
     - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

                                                                   §2. 
Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2007r. wynosi:

1. Dochody budżetowe                     -  12.795.565,- zł
2. Wydatki budżetowe                    -  13.874.612,- zł

1) wydatki bieżące                  -  12.126.168,- zł 
2) wydatki majątkowe                    -   1.748.444,- zł 
    w tym : z załączników   
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „  1.332.634,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „         415.810,- zł 

§3.
1.Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych na 2007 rok otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2.Załącznik – Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Przywidz na lata 2007-2010 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.
Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do zaciągnięcia zobowiązań finansowych 
niewymagalnych w 2007r., których termin zapłaty przypadać będzie na 2008r. z 
przeznaczeniem na: 
1. wykonanie dokumentacji technicznej przepustu oraz wykonanie i uzgodnienie operatu 
    wodno-prawnego dla ulic „ Osiedla Wiosna”  w Przywidzu do wysokości  8.000,- zł, 
2. wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi w Jodłownie do wysokości 
    5.000,- zł, 
3. wykonanie dokumentacji technicznej budowy traktu pieszo-rowerowego od ul. Gdańskiej 
    do ul. Skarpowej w Przywidzu do wysokości 10.000,- zł.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie  dokonania zmian w budżecie na 2007 r.

Po stronie dochodów: 

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdziale infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi, zwiększenie planu dochodów w kwocie 43.318,- zł, tytułem zwrotu różnicy podatku 
VAT naliczonego nad należnym z US. 

2. W dziale 710- działalność usługowa, rozdziale plany zagospodarowania przestrzennego, 
zwiększenie  planu dochodów w kwocie 4.300,- tytułem naliczonych wykonawcy kar 
pieniężnych za nieterminowe wywiązanie się z umowy z 2005r.  na wykonanie planów 
zagospodarowania przestrzennego.  

3. W dziale 758 – różne rozliczenia, w rozdziale część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, zwiększenie subwencji oświatowej o 30.000,- zł na 
dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla Szkoły 
Podstawowej w Trzepowie.

4. W dziale 801- oświata i wychowanie, w rozdziale gimnazja zwiększenie planu dochodów 
o wykonane ponadplanowe dochody w kwocie 1.284,- zł, z tytułu najmu sali gimnastycznej
i pomieszczeń szkolnych, z dotychczasowej kwoty 1.000,- zł do 2.284,-zł.   

Po stronie wydatków  : 

1. W dziale 010, rozdziale infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększenie 
wydatków bieżących o 7.000,- zł, z tego : na zakup energii elektrycznej  o 5.000,- zł, tj. 
z kwoty 45.000,- do  50.000,- zł , oraz na zakup usług pozostałych o 2.000,- zł, z kwoty 
21.000,- zł na 23.000,- zł, z przeznaczeniem na udrożnienie sieci kanalizacyjnej i wywóz 
nieczystości stałych. 
 
2. W dziale 400, rozdziale dostarczanie wody, zwiększenie wydatków bieżących o 31.000,- 
zł, z tego : 25.000,- zł na zakup energii elektrycznej dla gminnych hydroforni z kwoty 
88.500,- zł do 113.500,- zł, 5.000,- zł na zakup usług remontowych, z kwoty 45.000,- zł do 
50.000,- zł, z przeznaczenie na wyminę pomp na hydroforniach i usuwanie awarii na sieciach 
wodociągowych, oraz 1.000,- zł na zakup materiałów, tj. z kwoty 10.000,- zł na 11.000,- zł, 
z przeznaczeniem na zakup bezpieczników i zaworów.

3. W dziale 600, rozdziale drogi publiczne gminne zmniejszenie wydatków majątkowych
o 89.560,- zł, z tego: z zakupu koparki zmniejszenie o 12.000,- zł, tj. z kwoty  280.000,- zł do 
kwoty 268.000,- zł, oraz rezygnacja w bieżącym roku z zadania ujętego w „ Planie rocznych 
zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na 2007r.  pn.”  Opracowanie ewidencji dróg na 
terenie Gminy Przywidz” w wysokości 77.560,- zł, ponieważ postępowanie przetargowe 
zostało unieważnione, w związku z brakiem ofert. 
 
4. W dziale 710  - rozdziale plany zagospodarowania przestrzennego, zwiększenie wydatków 
bieżących  o 8.000,- na wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego, w związku z 
podpisanym aneksem przez byłego zastępcę Wójta, nie mamy możliwości ubiegania się o 
odsetki w związku z nieterminowym wykonaniem umowy. 



W rozdziale opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększenie wydatków bieżących 
o  6.000,- zł, tj. z kwoty 32.300,- zł na 38.300,- zł, z przeznaczeniem na wykonanie map 
sytuacyjno – wysokościowych, opłat za publikację w prasie. 

5. W dziale 801- Oświata i wychowanie, 
- w rozdziale szkoły podstawowe zwiększenie wydatków bieżących o 30.000,- zł dla szkoły 
Podstawowej w Trzepowie na wyposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne, są to środki z 
rezerwy oświatowej.
- w rozdziale gimnazjum, zwiększenie wydatków
 bieżących o 17.000,- zł na usługę remontową, z przeznaczeniem wymiany wykładziny na 
górnym holu, oraz kwotę 1.284,- zł tytułem uzyskanych ponadplanowych dochodów z 
przeznaczeniem na zakup materiałów, 
- w rozdziale dowożenie uczniów do szkół zwiększenie na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń kwoty 12.678,- zł, z kwoty 71.030,- zł do kwoty 83.708,- zł.

6. W dziale 852 pomoc społeczna, w rozdziale ośrodek pomocy społecznej zwiększenie 
wydatków bieżących o 25.000,- zł, z tego na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
20.000,- zł i 5.000,- zł na pozostałe wydatki bieżące.

7.W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale
oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększenie wydatków bieżących o 16.000,- zł, z tego po 
8.000,- na zakup energii i usług za konserwację lamp ulicznych , 
- w rozdziale pozostała działalność zwiększenie wydatków bieżących o 14.500,-zł, na zakup 
materiałów, z przeznaczeniem zakupu 7 tablic sołeckich w następujących miejscowościach : 
Gromadzin, Trzepowo, Kierzkowo, Ząbrsko Górne , Blizny, Marszewska Kolonia i 
Marzszewo.
  

Sporządziła :   M Piotrowiak


